Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 3 年 9 月 26 日

受講生の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会

審判委員会

2021 年度 JBA 公認 B 級審判ライセンス新規取得講習会 実技審査会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協力を

賜りあつくお礼申し上げます。

さて、延期しておりました表記の事業を下記の通り開催いたします。新型コロナウイルス感染症の影

響から事前に通知しておりました実技審査会の実施方法を変更して行います。B 級審判ライセンスの取

得を希望される方は受講頂きますようお願いいたします。

記

事 業 名  2021 年度 JBA 公認 B 級審判ライセンス新規取得講習会 実技審査会

使 用 大 会  10 月 17 日（日）：社会人リーグ戦＠島根町体育館

10 月 24 日（日）：社会人リーグ戦＠大田市民体育館

※2 日間の日程のうちいずれか 1 日を実技審査会とします

※JBA が示す評価表の 20 点満点のうち 12 点以上で実技合格

※不合格の場合、希望者には再審査の機会を設定予定（別途連絡）

受 講 料  TEAM-JBA にて実技テストを申込み

https://team-jba.jp/

受講料 3,300 円 （U-18  550 円）

※B 級審判【昇格認定】e ラーニングを受講済みの方のみ申込み可能です

※申込みに合わせて TEAM-JBA よりお支払いください

※システム利用料はご負担ください

※申込期間は、10 月 2 日（土）12:00 までとします。

※当初日程で申込み済みの方は不要です

担 当 講 師  本県 IR 部会指名インストラクター（調整中）

備 考   実技審査会の都合を下記フォームよりご回答ください(9/29 20:00〆切）

https://forms.gle/s9qJd8o9ZaH3YjpZ6

実技審査会の「新型コロナウイルス感染症マニュアル」、「実技審査会に

おけるコロナ対策について」を添付しております。ご確認ください

問い合わせ  （一財）島根県バスケットボール協会 審判委員会

shimane.referee@gmail.com   担当：大下、今泉

https://team-jba.jp/
https://forms.gle/s9qJd8o9ZaH3YjpZ6
mailto:shimane.referee@gmail.com